

## 福貞-KY 自結合併營業收入

單位：仟元		
110年03月	新台幣	功能性貨幣(幣別：NTD) (第一上市、櫃公司適用)
本月營業收入淨額(仟元)：	584,255	584,255.00
去年本月營業收入淨額(仟元)：	394,443	394,443.00
本月營收增減額(不需輸入)：	189,812	189,812.00
本月增減百分比(不需輸入)：	48.12	48.12
本年累計營業收入淨額(仟元)：	1,651,196	1,651,196.00
去年累計營業收入淨額(仟元)：	997,903	997,903.00
本年營收增減額(不需輸入)：	653,293	653,293.00
本年增減百分比(不需輸入)：	65.47	65.47
本月營業收入換算匯率：	-	1.0000
本年累計營業收入換算匯率：	-	1.0000
備註(最多 60 個中文字)：	農曆年節後進入行業淡季，唯目前生產及出貨仍維持穩定正常，復加上去年度同期基期較低，因而顯現在本季度逐月銷售優於去年同期	

註 1: 本月新台幣營業收入淨額 = 本月功能性貨幣營業收入淨額 × 本月營業收入換算匯率

註 2: 本年新台幣累計營業收入淨額 = 本年功能性貨幣累計營業收入淨額 × 本年累計營業收入換算匯率